
 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě od 11.4. do 29.6. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

121  Hostivice – Noutonice – Podlešín – (Slaný)  
S54 Hostivice - Středokluky | XS54 (Hostivice) - Středokluky - Noutonice – (Slaný)                                             PID 

 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy Správa železnic informuje, že v období od 11.4. do 29.6. 2023 bude probíhat nepřetržitá 
výluka na trati 121 v úseku Středokluky – Noutonice a opačně.  
Dopravce České dráhy, a. s. zavede ve vyloučeném úseku náhradní autobusovou dopravu XS54, která pojede 
podle tohoto výlukového jízdního řádu. Některé spoje pojedou v jiné časové poloze než jezdí vlaky.  
V úseku Hostivice – Středokluky a opačně jedou všechny vlaky (mimo Cyklohráčku) bez omezení podle 
pravidelného jízdního řádu vlaků. 
Cyklohráček jede jako vlak v úseku Praha – Slaný a opačně po jiné trase přes Kralupy n.Vlt. a současně je 
nahrazen autobusem náhradní dopravy v úseku Hostivice – Slaný a opačně. 
Pro Cyklohráček je vydán samostatný výlukový jízdní řád. 
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy možná mimo autobusů nahrazujících vlak 
„Cyklohráček“, kde je možno přepravit max. 5 kol v dodávce/přívěsu/stojanu. 
Přeprava kol uvnitř autobusu není dovolena.  
Přeprava kočárků je možná do vyčerpání kapacity autobusu, o vyčerpání kapacity rozhoduje řidič. 
 



Tarifní výjimka – okružní spoje náhradní autobusové dopravy: 
Některé spoje náhradní autobusové dopravy musí být vzhledem k delší trase oproti vlaku vedeny jako okružní, aby se dal 
zaručit přestup mezi autobusem a vlakem v obou směrech. 
Spoje označené symbolem  jedou ze Středokluk přímo do Noutonic a ihned se vrací zpět přes Tuchoměřice. Cestující 
do Tuchoměřic nedoplácejí rozdíl jízdného při cestě přes Noutonice. 
Cestující s platnou jízdenkou minimálně pro úsek Koleč - Podlešín (nebo opačně) nedoplácí rozdíl jízdného za cestu přes 
Zvoleněves. 
Cestující do/ze zastávky Zvoleněves, hostinec jsou odbaveni jako do/z Podlešína. 
Cestující do zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako do Kovár a opačně. 
Cestující ze zastávky Okoř jsou odbaveni ve směru Slaný jako z Noutonic a opačně. 
Cestující ze směru Středokluky do Tuchoměřic nedoplácejí rozdíl jízdného při cestě přes Noutonice. 
Pokud je v jednom místě (obci) více zastávek, tak cestující jsou odbaveni do kmenového železničního bodu v místě (ve 
sloupci zastávka vlaku). 

Zastávka  
vlaku 

Zastávka  
autobusu 

Umístění zastávky  autobusu náhradní dopravy 
Pro více informací a polohu zastávky - viz mapa:  

http://umap.osm.ch/m/5522/ 

Hostivice Hostivice, nádraží  Na ploše vedle nádražní budovy u nástupišť 

Jeneč zastávka Jeneč  Na hlavní silnici (ul. Karlovarská) na zastávce BUS PID 

Hostouň /  
Dobrovíz-Amazon 

Dobrovíz, komerční zóna 
U Amazonu, na zastávce BUS PID 

Dobrovíz Dobrovíz, Obecní úřad  V obci na zastávce BUS PID 

Středokluky Středokluky, nádraží před nádražní budovou 

Středokluky Kněževes, u nádraží 
směr Noutonice - v ul. U nádraží na zast. BUS 319 směr Letiště  
směr Středokluky - v ul. U nádraží na zast. BUS 319 směr Hostouň 

Tuchoměřice Tuchoměřice, Obecní úřad 
směr Noutonice – na zast. BUS 312 směr Lichoceves   
směr Středokluky - na zast. BUS 312 směr Bořislavka 

Tuchoměřice Tuchoměřice, zámek 
směr Noutonice – na zast. BUS 312 směr Lichoceves   
směr Středokluky - na zast. BUS 312 směr Bořislavka 

Noutonice Lichoceves, Noutonice, žel.st. Na zastávce BUS PID (linka 350), cca 250 m před nádražím 

Noutonice Okoř  Na zastávce autobusu PID v obci 

Kováry Zákolany, Kováry, žel.zast.  Na zastávce autobusu PID  

Zákolany zastávka Zákolany  Na zastávce autobusu PID u obecního úřadu 

Zákolany zastávka Zákolany, rozc. Blevice  Na zastávce autobusu PID  

Koleč Koleč, zámek  Na zastávce autobusu PID v obci 

Podlešín Zvoleněves, hostinec  Na zastávce autobusu PID v obci 

Podlešín Podlešín  Na zastávce autobusu PID v obci 

Slaný předměstí Slaný, Žel. zast. předměstí  V ul. Pražská na zastávce autobusu PID  (u automyčky) 

Slaný Slaný, nádraží  Před nádražím 



 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

Platí nepřetržitě od 11.4. do 29.6. 2023 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz     221 111 122   www.cd.cz 
Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

19733 19747 19749 409781 454101 19757 409783 19763 19763 454103

X X 6+ 6+ X X 6+ X 6+ X

   L   L   

4 11:40 17:15

4 11:44 17:19

4 11:50 17:25

4 11:53 17:28

3 11:59 17:34

3 12:03 17:38

x 3 12:05 17:40

2 12:10 17:45

x 2   7:09   7:45   9:45 12:13 15:30 16:41 17:48 18:33 18:40 19:47

x 1   7:16   7:52   9:52 12:20 15:37 16:48 17:55 18:40 18:47 19:54

1   7:18   7:54   9:54 12:22 15:39 16:50 17:57 18:42 18:49 19:56

1   7:21   7:57   9:57 12:25 15:42 16:53 18:00 18:45 18:52 19:59

1   7:22   7:58   9:58 K 15:43 16:54 K 18:46 18:53 20:00

1 12:28 18:03

1 12:30 18:05

1 12:35 18:10

1 12:43 18:18

 na znamení 6  jede v  sobotu Zastávky autobusu: http://umap.osm.ch/m/5522/

 jede v  pracov ních dnech +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 Přeprav a jízdních kol zajištěna v  omezeném rozsahu

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučena.

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

XS54 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 11.4.2023

do 29.6.2023

SLANÝ,ŽEL.ST. x

Slaný,Žel.zast.předměstí

Podlešín

Zvoleněves,hostinec

Koleč,zámek

Linka Slaný,žel.st. - Hostivice,Nádraží Platnost:

X

Kněževes,U Nádraží

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Zákolany

Zákolany,Kováry,žel.zast.

Okoř

LICHOCEVES,NOUTONICE,NÁDRAŽÍ

Tuchoměřice,Zámek

Tuchoměřice,Obecní úřad

STŘEDOKLUKY,NÁDRAŽÍ x

Dobrovíz,Obecní úřad

Dobrovíz,Komerční zóna

Jeneč

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

L

x



NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce

 Opačný směr 19732 454102 19748 409780 409782 454104 19758 454106 19764 19764

X X 6+ 6+ 6+ X X X X 6+



   L L     

1 10:30 13:35

1 10:36 13:41

1 10:41 13:46

1   6:58   7:25   8:51 K K 15:12 15:48 17:35 18:47 18:53

1 K   7:26 8:52 10:44 13:49 15:13 15:49 17:36 18:48 18:54

1 K   7:30 8:56 10:48 13:53 15:17 15:53 17:40 18:52 18:58

x 1 K   7:32 8:58 10:50 13:55 15:19 15:55 17:42 18:54 19:00

x 2   7:09   7:39 9:05 10:57 14:02 15:26 16:02 17:49 19:01 19:07

2 11:02 14:07

x 3 11:07 14:12

3 11:10 14:15

3 11:13 14:18

4 11:19 14:24

4 11:22 14:27

4 11:28 14:33

4 11:32 14:37

 na znamení 6  jede v  sobotu

 jede v  pracov ních dnech +  jede v  neděli a v e státem uznané sv átky

 okružní l inka Středokluky – Noutonice – Tuchoměřice – Kněževes – Středokluky 

 Přeprav a jízdních kol zajištěna v  omezeném rozsahu

 zastáv ka s možností přestupu na železniční doprav u

 Přeprav a jízdních kol je v y loučena.

 Platí tarif ní a přeprav ní podmínky  PID, ČD a OneTicket.

 Řidič nemůže zastav it mimo uv edené zastáv ky .

XS54 Doprav ce: České dráhy , a.s.

změna trasy / diversion Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1, tel. 221 111 122

Sof t. CHAPS spol. s r.o.

od 11.4.2023

do 29.6.2023

HOSTIVICE,NÁDRAŽÍ x

Jeneč

Dobrovíz,Komerční zóna

STŘEDOKLUKY,NÁDRAŽÍ x

Kněževes,U Nádraží

Linka Hostivice,Nádraží - Slaný,žel.st. Platnost:

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

PID

Tuchoměřice,Obecní úřad

Tuchoměřice,Zámek

LICHOCEVES,NOUTONICE,NÁDRAŽÍ

Okoř

x

X

L

Koleč,zámek

Zvoleněves,hostinec

Podlešín

Slaný,Žel.zast.předměstí

SLANÝ,ŽEL.ST. x

pásmo

Zákolany

Zákolany,Kováry,žel.zast.

x



NÁHRADNÍ DOPRAVA VLAK (PID)

Vlaky ( PID) platí:
- Tarif PID i tarif dopravce

- smluvní přepravní podmínky dopravce


